
OPĆINSKI GLASNIK 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO

ISSN  1847 - 6031

Godina XIII                                                Podgradina, 09. rujna 2022.                                                 Broj 5/22

SADRŽAJ
...

br. akta                                          stranica

1. Odluka o izvršenju Proračuna Općine Slivno za razdoblje 01.01- 30.06.2022.godine......................................................................2
2. Odluka o određivanju vrijednosti boda komunalne naknade...........................................................................................................25
3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj provjeri provedbe naloga i preporuka danih u  financijskoj reviziji 
    Općine Slivno za 2018. godinu........................................................................................................................................................25

...



Stranica 2 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

10
8.

 i 
11

0.
  Z

ak
on

a 
o 

pr
or

ač
nu

 (N
ar

od
ne

 n
ov

in
e 

br
oj

 8
7/

08
, 1

36
/1

2 
i 1

5/
15

) i
 P

ra
vi

ln
ik

a 
o 

po
lu

go
di

šn
je

m
 i 

go
di

šn
je

m
 iz

vj
eš

ta
ju

 o
 iz

vr
še

nj
u

pr
or

ač
un

a 
(N

.N
. 2

9/
13

 i 
10

2/
17

) i
 č

la
nk

a 
31

. S
ta

tu
ta

 O
pć

in
e 

Sl
iv

no
 ("

N
er

et
va

ns
ki

 g
la

sn
ik

" b
r 0

4/
09

 i 
O

pć
in

sk
i g

la
sn

ik
 b

r 1
/1

3,
 1

/1
8 

i 1
/2

1)
,

O
pć

in
sk

o 
vi

je
će

 O
pć

in
e 

Sl
iv

no
 n

a 
sv

oj
oj

 8
 s

je
dn

ic
i d

an
a 

8.
ru

jn
a 

20
22

.g
. d

on
ije

lo
 je

:

Iz
vj

eš
ta

j o
 iz

vr
še

nj
u 

pr
or

ač
un

a
Za

 ra
zd

ob
lje

 o
d 

01
.0

1.
20

22
. d

o 
30

.0
6.

20
22

.

R
ač

un
 / 

op
is

Iz
vr

še
nj

e 
20

21
.

Iz
vo

rn
i p

la
n 

20
22

.
Iz

vr
še

nj
e 

20
22

.
In

de
ks

  3
/1

In
de

ks
  3

/2
A.

 R
AČ

U
N

 P
R

IH
O

D
A 

I R
AS

H
O

D
A

1
2

3
12

.5
05

.0
00

,0
0

3.
79

8.
20

7,
90

6 
Pr

ih
od

i p
os

lo
va

nj
a

4.
98

7.
44

6,
20

4
5

76
,1

6%
30

,3
7%

7 
Pr

ih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

0,
00

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
 U

K
U

PN
I P

R
IH

O
D

I
4.

98
7.

44
6,

20
12

.5
55

.0
00

,0
0

3.
79

8.
20

7,
90

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
1.

81
7.

79
5,

77
6.

16
8.

00
0,

00
2.

36
2.

10
8,

31

88
,3

0%
27

,8
3%

6.
38

7.
00

0,
00

1.
13

1.
41

0,
63

76
,1

6%
30

,2
5%

12
9,

94
%

38
,3

0%
52

,9
0%

17
,7

1%
4 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

2.
13

8.
66

4,
00

 V
IŠ

AK
 / 

M
AN

JA
K

1.
03

0.
98

6,
43

0,
00

30
4.

68
8,

96
 U

K
U

PN
I R

AS
H

O
D

I
3.

95
6.

45
9,

77
12

.5
55

.0
00

,0
0

3.
49

3.
51

8,
94

B
. R

AČ
U

N
 Z

AD
U

ŽI
VA

N
JA

 / 
FI

N
AN

C
IR

AN
JA

0,
00

0,
00

8 
Pr

im
ic

i o
d 

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
i z

ad
už

iv
an

ja
0,

00

29
,5

5%
0,

00
%

5 
Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a

0,
00

0,
00

0,
00

 N
ET

O
 Z

AD
U

ŽI
VA

N
JE

0,
00

0,
00

0,
00

 U
K

U
PN

I D
O

N
O

S 
VI

ŠK
A 

/ M
AN

JK
A 

IZ
 P

R
ET

H
O

D
N

E(
IH

) G
O

D
IN

A
0,

00
0,

00
1.

62
5.

92
8,

63
0,

00
%

0,
00

%

0,
00

0,
00

 V
IŠ

AK
 / 

M
AN

JA
K

 IZ
 P

R
ET

H
O

D
N

E(
IH

) G
O

D
IN

E 
K

O
JI

 Ć
E 

SE
 P

O
K

R
IT

I /
 R

AS
PO

R
ED

IT
I

0,
00

29
,5

5%
0,

00
%

 R
EZ

U
LT

AT
 G

O
D

IN
E

1.
03

0.
98

6,
43

0,
00

1.
93

0.
61

7,
59

VI
ŠA

K
 / 

M
AN

JA
K

 +
 N

ET
O

 Z
AD

U
ŽI

VA
N

JE
 / 

FI
N

AN
C

IR
AN

JE
 +

 K
O

R
IŠ

TE
N

O
 U

 P
R

ET
H

O
D

N
IM

 G
O

D
IN

AM
A



Stranica 3 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

Iz
vo

rn
i p

la
n 

20
22

.Iz
vr

še
nj

e 
20

22
.

Pr
ih

od
i i

 ra
sh

od
i p

re
m

a 
ek

on
om

sk
oj

 k
la

si
fik

ac
iji

Za
 ra

zd
ob

lje
 o

d 
01

.0
1.

20
22

. d
o 

30
.0

6.
20

22
.

In
de

ks
  3

/1
In

de
ks

  3
/2

R
ač

un
 / 

op
is

Iz
vr

še
nj

e 
20

21
.

A.
 R

AČ
U

N
 P

R
IH

O
D

A 
I R

AS
H

O
D

A
1

2
3

4
5

6 
Pr

ih
od

i p
os

lo
va

nj
a

4.
98

7.
44

6,
20

12
.5

05
.0

00
,0

0
3.

79
8.

20
7,

90
61

 P
rih

od
i o

d 
po

re
za

2.
12

3.
52

9,
57

5.
13

3.
00

0,
00

2.
30

7.
43

4,
51

79
,6

9%
0,

00
%

3.
85

8.
00

0,
00

1.
33

0.
09

5,
07

76
,1

6%
30

,3
7%

10
8,

66
%

44
,9

5%
79

,6
9%

34
,4

8%
61

1 
Po

re
z 

i p
rir

ez
 n

a 
do

ho
da

k
1.

66
9.

06
9,

57

61
3 

Po
re

zi
 n

a 
im

ov
in

u
45

1.
56

7,
93

1.
20

0.
00

0,
00

97
2.

95
5,

81
61

11
 P

or
ez

 i 
pr

ire
z 

na
 d

oh
od

ak
 o

d 
ne

sa
m

os
ta

ln
og

 ra
da

1.
66

9.
06

9,
57

1.
33

0.
09

5,
07

61
31

 S
ta

ln
i p

or
ez

i n
a 

ne
po

kr
et

nu
 im

ov
in

u 
(z

em
lju

, z
gr

ad
e,

 k
uć

e 
i o

st
al

o)
12

1.
79

2,
68

11
8.

18
1,

94
85

4.
77

3,
87

61
34

 P
ov

re
m

en
i p

or
ez

i n
a 

im
ov

in
u

32
9.

77
5,

25

21
5,

46
%

81
,0

8%
97

,0
4%

0,
00

%
25

9,
20

%
0,

00
%

61
4 

Po
re

zi
 n

a 
ro

bu
 i 

us
lu

ge
2.

89
2,

07
75

.0
00

,0
0

4.
38

3,
63

15
1,

57
%

5,
84

%
61

42
 P

or
ez

 n
a 

pr
om

et
2.

89
2,

07
4.

36
6,

18
61

45
 P

or
ez

i n
a 

ko
riš

te
nj

e 
do

ba
ra

 il
i i

zv
ođ

en
je

 a
kt

iv
no

st
i

17
,4

5

46
,6

8%
28

,0
1%

4.
70

0.
00

0,
00

67
9.

13
6,

64

15
0,

97
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
41

,7
7%

14
,4

5%
63

 P
om

oć
i i

z 
in

oz
em

st
va

 i 
od

 s
ub

je
ka

ta
 u

nu
ta

r o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

1.
62

6.
07

5,
23

63
31

 T
ek

uć
e 

po
m

oć
i p

ro
ra

ču
nu

 iz
 d

ru
gi

h 
pr

or
ač

un
a

89
2.

01
7,

36
67

9.
13

6,
64

63
3 

Po
m

oć
i p

ro
ra

ču
nu

 iz
 d

ru
gi

h 
pr

or
ač

un
a

1.
45

5.
01

7,
36

2.
42

5.
00

0,
00

67
9.

13
6,

64

63
32

 K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i p
ro

ra
ču

nu
 iz

 d
ru

gi
h 

pr
or

ač
un

a
56

3.
00

0,
00

55
.0

00
,0

0
63

4 
Po

m
oć

i o
d 

iz
va

np
ro

ra
ču

ns
ki

h 
ko

ris
ni

ka
17

1.
05

7,
87

76
,1

3%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

63
41

 T
ek

uć
e 

po
m

oć
i o

d 
iz

va
np

ro
ra

ču
ns

ki
h 

ko
ris

ni
ka

17
1.

05
7,

87
0,

00
%

0,
00

%
63

8 
Po

m
oć

i t
em

el
je

m
 p

rij
en

os
a 

EU
 s

re
ds

ta
va

2.
22

0.
00

0,
00

64
 P

rih
od

i o
d 

im
ov

in
e

58
8.

36
2,

35
81

1.
00

0,
00

19
5.

37
7,

95

95
,5

6%
0,

00
%

1.
00

0,
00

10
,5

5

0,
00

%
0,

00
%

33
,2

1%
24

,0
9%

95
,5

6%
1,

06
%

64
1 

Pr
ih

od
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

11
,0

4

64
2 

Pr
ih

od
i o

d 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
58

8.
35

1,
31

81
0.

00
0,

00
19

5.
36

7,
40

64
13

 K
am

at
e 

na
 o

ro
če

na
 s

re
ds

tv
a 

i d
ep

oz
ite

 p
o 

vi
đe

nj
u

11
,0

4
10

,5
5

64
21

 N
ak

na
de

 z
a 

ko
nc

es
ije

34
.6

99
,9

4
56

.9
87

,7
0

16
.2

00
,0

0
64

22
 P

rih
od

i o
d 

za
ku

pa
 i 

iz
na

jm
ljiv

an
ja

 im
ov

in
e

33
,2

1%
24

,1
2%

16
4,

23
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
64

23
 N

ak
na

da
 z

a 
ko

riš
te

nj
e 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

55
2.

60
0,

00
11

3.
11

0,
80

20
,4

7%
0,

00
%

64
29

 O
st

al
i p

rih
od

i o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

1.
05

1,
37

9.
06

8,
90

65
 P

rih
od

i o
d 

up
ra

vn
ih

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ni
h 

pr
is

to
jb

i, 
pr

is
to

jb
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a 
i n

ak
na

da
64

9.
47

9,
05

1.
85

9.
00

0,
00

61
6.

25
8,

80

0,
00

%
0,

00
%

40
2.

00
0,

00
17

4.
68

8,
61

86
2,

58
%

0,
00

%
94

,8
9%

33
,1

5%
10

8,
63

%
43

,4
5%

65
1 

U
pr

av
ne

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ne
 p

ris
to

jb
e

16
0.

81
5,

03

65
12

 Ž
up

an
ijs

ke
, g

ra
ds

ke
 i 

op
ći

ns
ke

 p
ris

to
jb

e 
i n

ak
na

de
15

0.
81

8,
74

15
1.

81
8,

74
65

11
 D

rž
av

ne
 u

pr
av

ne
 i 

su
ds

ke
 p

ris
to

jb
e

6.
99

4,
75

65
14

 O
st

al
e 

pr
is

to
jb

e 
i n

ak
na

de
9.

99
6,

29
15

.8
75

,1
2

22
.0

00
,0

0
4.

55
9,

90
65

2 
Pr

ih
od

i p
o 

po
se

bn
im

 p
ro

pi
si

m
a

5.
07

9,
04

10
0,

66
%

0,
00

%
15

8,
81

%
0,

00
%

89
,7

8%
20

,7
3%

65
22

 P
rih

od
i v

od
no

g 
go

sp
od

ar
st

va
5.

04
7,

04
4.

55
9,

90
90

,3
5%

0,
00

%
65

26
 O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i p
rih

od
i

32
,0

0
65

3 
K

om
un

al
ni

 d
op

rin
os

i i
 n

ak
na

de
48

3.
58

4,
98

1.
43

5.
00

0,
00

43
7.

01
0,

29

48
,2

6%
0,

00
%

34
5.

80
0,

53

0,
00

%
0,

00
%

90
,3

7%
30

,4
5%

11
7,

39
%

0,
00

%
65

31
 K

om
un

al
ni

 d
op

rin
os

i
29

4.
58

3,
63

68
 K

az
ne

, u
pr

av
ne

 m
je

re
 i 

os
ta

li 
pr

ih
od

i
2.

00
0,

00
65

32
 K

om
un

al
ne

 n
ak

na
de

18
9.

00
1,

35
91

.2
09

,7
6

68
1 

K
az

ne
 i 

up
ra

vn
e 

m
je

re
1.

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%



Stranica 4 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

1.
00

0,
00

68
3 

O
st

al
i p

rih
od

i
0,

00
%

0,
00

%
7 

Pr
ih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
50

.0
00

,0
0

0,
00

%
0,

00
%

71
 P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ne
pr

oi
zv

ed
en

e 
du

go
tr

aj
ne

 im
ov

in
e

50
.0

00
,0

0
71

1 
Pr

ih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

m
at

er
ija

ln
e 

im
ov

in
e 

- p
rir

od
ni

h 
bo

ga
ts

ta
va

50
.0

00
,0

0

10
9,

21
%

64
,8

2%
6.

16
8.

00
0,

00
2.

36
2.

10
8,

31

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

12
9,

94
%

38
,3

0%
3 

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

1.
81

7.
79

5,
77

31
1 

Pl
ać

e 
(B

ru
to

)
38

2.
09

5,
70

61
0.

00
0,

00
40

2.
46

2,
06

31
 R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

44
5.

14
1,

50
75

0.
00

0,
00

48
6.

11
8,

26

31
11

 P
la

će
 z

a 
re

do
va

n 
ra

d
38

2.
09

5,
70

40
2.

46
2,

06
40

.0
00

,0
0

17
.2

50
,0

0
31

2 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e

10
5,

33
%

65
,9

8%
10

5,
33

%
0,

00
%

0,
00

%
43

,1
3%

31
21

 O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

17
.2

50
,0

0
0,

00
%

0,
00

%
31

3 
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e

63
.0

45
,8

0
10

0.
00

0,
00

66
.4

06
,2

0
31

32
 D

op
rin

os
i z

a 
ob

ve
zn

o 
zd

ra
vs

tv
en

o 
os

ig
ur

an
je

63
.0

45
,8

0
66

.4
06

,2
0

14
7,

02
%

45
,3

0%
1.

46
8.

00
0,

00
63

3.
30

2,
88

10
5,

33
%

66
,4

1%
10

5,
33

%
0,

00
%

95
,3

7%
43

,1
4%

32
 M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

66
4.

04
4,

08

32
11

 S
lu

žb
en

a 
pu

to
va

nj
a

27
.0

51
,0

0
37

.2
13

,4
7

32
1 

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a
46

.2
17

,0
0

15
0.

00
0,

00
67

.9
47

,4
7

32
12

 N
ak

na
de

 z
a 

pr
ije

vo
z,

 z
a 

ra
d 

na
 te

re
nu

 i 
od

vo
je

ni
 ž

iv
ot

19
.1

66
,0

0
15

.5
78

,0
0

1.
10

0,
00

32
13

 S
tru

čn
o 

us
av

rš
av

an
je

 z
ap

os
le

ni
ka

13
7,

57
%

0,
00

%
81

,2
8%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
32

14
 O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
tro

šk
ov

a 
za

po
sl

en
im

a
14

.0
56

,0
0

0,
00

%
0,

00
%

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
18

1.
23

0,
10

29
6.

00
0,

00
14

0.
21

3,
19

32
21

 U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l i
 o

st
al

i m
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
18

.4
61

,9
2

19
.2

48
,3

7

69
,6

7%
0,

00
%

2.
27

8,
50

77
,3

7%
47

,3
7%

10
4,

26
%

0,
00

%
30

7,
70

%
0,

00
%

32
22

 M
at

er
ija

l i
 s

iro
vi

ne
74

0,
50

32
24

 M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e
14

3.
86

2,
50

10
6.

03
0,

19
32

23
 E

ne
rg

ija
18

.1
65

,1
8

12
.6

56
,1

3

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
39

9.
30

0,
80

84
1.

00
0,

00
40

3.
00

0,
37

29
.2

93
,5

5
32

31
 U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, p

oš
te

 i 
pr

ije
vo

za
30

.9
38

,9
5

73
,7

0%
0,

00
%

10
0,

93
%

47
,9

2%
94

,6
8%

0,
00

%
32

32
 U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
12

0.
65

5,
16

14
1.

27
2,

20
11

7,
09

%
0,

00
%

32
33

 U
sl

ug
e 

pr
om

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a

11
.7

42
,0

0
9.

50
0,

00
32

34
 K

om
un

al
ne

 u
sl

ug
e

11
6.

03
9,

90
14

4.
27

5,
76

11
1,

34
%

0,
00

%
35

.3
12

,5
2

80
,9

1%
0,

00
%

12
4,

33
%

0,
00

%
11

5,
31

%
0,

00
%

32
37

 In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

30
.6

25
,0

2

32
39

 O
st

al
e 

us
lu

ge
66

.7
43

,4
9

18
.2

31
,7

0
32

38
 R

ač
un

al
ne

 u
sl

ug
e

22
.5

56
,2

8
25

.1
14

,6
4

32
4 

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 o
so

ba
m

a 
iz

va
n 

ra
dn

og
 o

dn
os

a
5.

00
0,

00
17

6.
00

0,
00

22
.1

41
,8

5
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

37
.2

96
,1

8

27
,3

2%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

59
,3

7%
12

,5
8%

32
91

 N
ak

na
de

 z
a 

ra
d 

pr
ed

st
av

ni
čk

ih
 i 

iz
vr

šn
ih

 ti
je

la
, p

ov
je

re
ns

ta
va

 i 
sl

ič
no

8.
06

2,
47

9.
40

6,
24

11
6,

67
%

0,
00

%
32

93
 R

ep
re

ze
nt

ac
ija

48
8,

00
5.

04
0,

97
32

94
 Č

la
na

rin
e 

i n
or

m
e

2.
85

9,
84

2.
85

9,
84

4,
85

%
0,

00
%

3.
64

4,
08

10
32

,9
9%

0,
00

%
10

0,
00

%
0,

00
%

27
2,

96
%

0,
00

%
32

95
 P

ris
to

jb
e 

i n
ak

na
de

1.
33

5,
00

34
 F

in
an

ci
js

ki
 ra

sh
od

i
2.

95
9,

50
11

.0
00

,0
0

2.
91

4,
25

32
99

 O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
24

.5
50

,8
7

1.
19

0,
72

34
3 

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 ra

sh
od

i
2.

95
9,

50
11

.0
00

,0
0

2.
91

4,
25

2.
91

4,
25

34
31

 B
an

ka
rs

ke
 u

sl
ug

e 
i u

sl
ug

e 
pl

at
no

g 
pr

om
et

a
2.

95
3,

00

98
,4

7%
26

,4
9%

98
,4

7%
26

,4
9%

98
,6

9%
0,

00
%

34
33

 Z
at

ez
ne

 k
am

at
e

6,
50

0,
00

%
0,

00
%

37
 N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
i d

ru
ge

 n
ak

na
de

18
6.

95
2,

36
53

0.
00

0,
00

26
3.

63
3,

80
37

2 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
18

6.
95

2,
36

53
0.

00
0,

00
26

3.
63

3,
80

14
1,

02
%

49
,7

4%
14

1,
02

%
49

,7
4%



Stranica 5 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

15
8,

41
%

0,
00

%
47

.3
24

,0
0

93
,8

9%
0,

00
%

37
21

 N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

no
vc

u
50

.4
04

,0
0

38
 O

st
al

i r
as

ho
di

51
8.

69
8,

33
3.

40
9.

00
0,

00
97

6.
13

9,
12

37
22

 N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

na
ra

vi
13

6.
54

8,
36

21
6.

30
9,

80

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
21

8.
69

8,
33

67
9.

00
0,

00
36

5.
00

0,
00

36
5.

00
0,

00
38

11
 T

ek
uć

e 
do

na
ci

je
 u

 n
ov

cu
21

8.
69

8,
33

18
8,

19
%

28
,6

3%
16

6,
90

%
53

,7
6%

16
6,

90
%

0,
00

%
38

2 
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

40
0.

00
0,

00
19

4.
00

0,
00

0,
00

%
48

,5
0%

38
21

 K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 n

ep
ro

fit
ni

m
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

a
19

4.
00

0,
00

38
3 

K
az

ne
, p

en
al

i i
 n

ak
na

de
 š

te
te

10
.0

00
,0

0

13
9,

05
%

0,
00

%
2.

32
0.

00
0,

00
41

7.
13

9,
12

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

13
9,

05
%

17
,9

8%
38

6 
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i

30
0.

00
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
2.

13
8.

66
4,

00
6.

38
7.

00
0,

00
1.

13
1.

41
0,

63
38

61
 K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i k

re
di

tn
im

 i 
os

ta
lim

 fi
na

nc
ijs

ki
m

 in
st

itu
ci

ja
m

a 
te

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
30

0.
00

0,
00

41
7.

13
9,

12

42
 R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

2.
13

8.
66

4,
00

6.
38

7.
00

0,
00

1.
13

1.
41

0,
63

5.
48

5.
00

0,
00

62
8.

41
0,

63
42

1 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
1.

89
6.

35
3,

25

52
,9

0%
17

,7
1%

52
,9

0%
17

,7
1%

33
,1

4%
11

,4
6%

42
13

 C
es

te
, ž

el
je

zn
ic

e 
i o

st
al

i p
ro

m
et

ni
 o

bj
ek

ti
1.

15
0.

76
7,

74
28

6.
55

9,
38

24
,9

0%
0,

00
%

42
14

 O
st

al
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
74

5.
58

5,
51

34
1.

85
1,

25
42

2 
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a
41

.1
85

,7
5

23
5.

00
0,

00
11

9.
87

5,
00

0,
00

%
0,

00
%

45
,8

5%
0,

00
%

29
1,

06
%

51
,0

1%
0,

00
%

0,
00

%
42

21
 U

re
ds

ka
 o

pr
em

a 
i n

am
je

št
aj

3.
29

3,
75

42
27

 U
re

đa
ji,

 s
tro

je
vi

 i 
op

re
m

a 
za

 o
st

al
e 

na
m

je
ne

30
.3

00
,0

0
11

9.
87

5,
00

42
22

 K
om

un
ik

ac
ijs

ka
 o

pr
em

a
7.

59
2,

00

42
6 

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a
20

1.
12

5,
00

66
7.

00
0,

00
38

3.
12

5,
00

38
3.

12
5,

00
42

64
 O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a

20
1.

12
5,

00

39
5,

63
%

0,
00

%
19

0,
49

%
57

,4
4%

19
0,

49
%

0,
00

%



Stranica 6 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

Pr
ih

od
i i

 ra
sh

od
i p

re
m

a 
iz

vo
rim

a
Za

 ra
zd

ob
lje

 o
d 

01
.0

1.
20

22
. d

o 
30

.0
6.

20
22

.

R
ač

un
 / 

op
is

Iz
vr

še
nj

e 
20

21
.

Iz
vo

rn
i p

la
n 

20
22

.
Iz

vr
še

nj
e 

20
22

.
In

de
ks

  3
/1

In
de

ks
  3

/2
PR

IH
O

D
I I

 R
AS

H
O

D
I P

R
EM

A 
IZ

VO
R

IM
A 

FI
N

AN
C

IR
AN

JA
1

2
3

12
.5

55
.0

00
,0

0
3.

79
8.

20
7,

90
 S

VE
U

K
U

PN
I P

R
IH

O
D

I
4.

43
5.

41
4,

20
4

5
85

,6
3%

30
,2

5%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
2.

12
3.

54
0,

61
5.

13
9.

00
0,

00
2.

31
4.

43
9,

81
10

8,
99

%
45

,0
4%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
2.

12
3.

54
0,

61
5.

13
9.

00
0,

00
2.

31
4.

43
9,

81
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
68

5.
79

8,
36

2.
66

6.
00

0,
00

80
4.

63
1,

45

11
7,

39
%

65
,2

5%
63

1.
00

0,
00

27
1.

62
1,

16

10
8,

99
%

45
,0

4%
11

7,
33

%
30

,1
8%

13
4,

32
%

43
,0

5%
Iz

vo
r 4

.1
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

20
2.

21
3,

38

Iz
vo

r 4
.4

. P
R

IH
O

D
I O

D
 Z

AK
U

PA
 I 

IZ
N

AJ
M

LJ
IV

AN
JA

 IM
O

VI
N

E
60

0.
00

0,
00

96
.0

00
,0

0
Iz

vo
r 4

.2
. K

O
M

U
N

AL
N

I D
O

PR
IN

O
S

29
4.

58
3,

63
53

0.
00

0,
00

34
5.

80
0,

53

Iz
vo

r 4
.8

. K
O

M
U

N
AL

N
A 

N
AK

N
AD

A
18

9.
00

1,
35

90
5.

00
0,

00
91

.2
09

,7
6

4.
70

0.
00

0,
00

67
9.

13
6,

64
Iz

vo
r 5

. P
O

M
O

Ć
I

1.
62

6.
07

5,
23

0,
00

%
16

,0
0%

48
,2

6%
10

,0
8%

41
,7

7%
14

,4
5%

Iz
vo

r 5
.1

. P
O

M
O

Ć
I T

EK
U

Ć
E

1.
06

3.
07

5,
23

1.
88

0.
00

0,
00

67
9.

13
6,

64
63

,8
8%

36
,1

2%
Iz

vo
r 5

.2
. P

O
M

O
Ć

I-E
U

 S
R

ED
ST

VA
2.

22
0.

00
0,

00
Iz

vo
r 5

.3
. P

O
M

O
Ć

I I
Z 

D
R

ŽA
VN

O
G

 P
R

O
R

AČ
U

N
A

56
3.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

50
.0

00
,0

0

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

Iz
vo

r 7
. P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

AJ
E 

IL
I Z

AM
J.

N
EF

. I
M

O
VI

N
E 

I N
AK

.S
Iz

vo
r 7

.1
. P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

AJ
E 

IL
I Z

AM
J.

N
EF

. I
M

O
VI

N
E 

I N
AK

.S
50

.0
00

,0
0

 S
VE

U
K

U
PN

I R
AS

H
O

D
I

3.
24

9.
13

1,
71

12
.5

55
.0

00
,0

0
3.

49
3.

51
8,

94
5.

13
9.

00
0,

00
1.

50
3.

99
1,

50
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
1.

54
9.

10
2,

66
10

7,
52

%
27

,8
3%

97
,0

9%
29

,2
7%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
1.

54
9.

10
2,

66
5.

13
9.

00
0,

00
1.

50
3.

99
1,

50
97

,0
9%

29
,2

7%
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
1.

00
9.

89
9,

00
2.

66
6.

00
0,

00
62

8.
07

9,
12

Iz
vo

r 4
.1

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
A 

N
AM

JE
N

E
80

.0
00

,0
0

63
1.

00
0,

00
75

.0
00

,0
0

0,
00

%
56

,7
9%

53
0.

00
0,

00
73

.9
47

,5
0

62
,1

9%
23

,5
6%

93
,7

5%
11

,8
9%

16
,6

5%
13

,9
5%

Iz
vo

r 4
.2

. K
O

M
U

N
AL

N
I D

O
PR

IN
O

S
44

4.
17

3,
75

Iz
vo

r 4
.8

. K
O

M
U

N
AL

N
A 

N
AK

N
AD

A
48

5.
72

5,
25

90
5.

00
0,

00
13

8.
36

7,
50

Iz
vo

r 4
.4

. P
R

IH
O

D
I O

D
 Z

AK
U

PA
 I 

IZ
N

AJ
M

LJ
IV

AN
JA

 IM
O

VI
N

E
60

0.
00

0,
00

34
0.

76
4,

12

Iz
vo

r 5
. P

O
M

O
Ć

I
69

0.
13

0,
05

4.
70

0.
00

0,
00

1.
36

1.
44

8,
32

1.
88

0.
00

0,
00

1.
26

1.
78

2,
69

Iz
vo

r 5
.1

. P
O

M
O

Ć
I T

EK
U

Ć
E

49
.1

63
,2

9

28
,4

9%
15

,2
9%

19
7,

27
%

28
,9

7%
25

66
,5

1%
67

,1
2%

Iz
vo

r 5
.2

. P
O

M
O

Ć
I-E

U
 S

R
ED

ST
VA

2.
22

0.
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

Iz
vo

r 5
.3

. P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

VN
O

G
 P

R
O

R
AČ

U
N

A
64

0.
96

6,
76

60
0.

00
0,

00
99

.6
65

,6
3

Iz
vo

r 7
. P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

AJ
E 

IL
I Z

AM
J.

N
EF

. I
M

O
VI

N
E 

I N
AK

.S
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0

15
,5

5%
16

,6
1%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

Iz
vo

r 7
.1

. P
R

IH
O

D
I O

D
 P

R
O

D
AJ

E 
IL

I Z
AM

J.
N

EF
. I

M
O

VI
N

E 
I N

AK
.S



Stranica 7 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

Iz
vo

rn
i p

la
n 

20
22

Iz
vr

še
nj

e 
20

22

R
as

ho
di

 p
re

m
a 

fu
nk

ci
js

ko
j k

la
si

fik
ac

iji
Za

 ra
zd

ob
lje

 o
d 

01
.0

1.
20

22
. d

o 
30

.0
6.

20
22

.

In
de

ks
 3

/1
In

de
ks

 3
/2

R
ač

un
/O

pi
s

Iz
vr

še
nj

e 
20

21
1

2
3

4
5

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  S

VE
U

K
U

PN
I R

AS
H

O
D

I
3.

95
6.

45
9,

77
12

.5
55

.0
00

,0
0

3.
49

3.
51

8,
94

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

1 
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

74
2.

16
0,

77
1.

60
4.

00
0,

00
73

0.
75

7,
24

44
5,

00
%

93
,6

8%
1.

60
4.

00
0,

00
73

0.
75

7,
24

88
,3

0%
27

,8
3%

98
,4

6%
45

,5
6%

98
,4

6%
45

,5
6%

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

13
 O

pć
e 

us
lu

ge
74

2.
16

0,
77

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

32
 U

sl
ug

e 
pr

ot
up

ož
ar

ne
 z

aš
tit

e
60

.0
00

,0
0

25
5.

00
0,

00
26

7.
00

0,
00

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

3 
Ja

vn
i r

ed
 i 

si
gu

rn
os

t
60

.0
00

,0
0

28
5.

00
0,

00
26

7.
00

0,
00

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

36
 R

as
ho

di
 z

a 
ja

vn
i r

ed
 i 

si
gu

rn
os

t k
oj

i n
is

u 
dr

ug
dj

e 
sv

rs
ta

ni
30

.0
00

,0
0

5.
06

0.
00

0,
00

39
2.

58
9,

57
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

 0
4 

Ek
on

om
sk

i p
os

lo
vi

2.
05

8.
44

7,
00

44
5,

00
%

10
4,

71
%

19
,0

7%
7,

76
%

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

43
 G

or
iv

o 
i e

ne
rg

ija
30

0.
00

0,
00

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

45
 P

ro
m

et
2.

01
5.

59
7,

00
4.

76
0.

00
0,

00
39

2.
58

9,
57

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

47
 O

st
al

e 
in

du
st

rij
e

42
.8

50
,0

0
0,

00

74
6,

70
%

53
,8

5%
2.

38
0.

00
0,

00
68

1.
28

9,
88

19
,4

8%
8,

25
%

15
2,

53
%

28
,6

3%
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

 0
5 

Za
št

ita
 o

ko
liš

a
44

6.
65

2,
40

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

52
 G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

dn
im

 v
od

am
a

30
0.

00
0,

00
1.

45
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

51
 G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

37
.5

00
,0

0
52

0.
00

0,
00

28
0.

01
4,

12

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

53
 S

m
an

je
nj

e 
za

ga
đi

va
nj

a
30

.3
00

,0
0

23
0.

00
0,

00
14

2.
07

2,
26

18
0.

00
0,

00
10

9.
20

3,
50

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

56
 P

os
lo

vi
 i 

us
lu

ge
 z

aš
tit

e 
ok

ol
iš

a 
ko

ji 
ni

su
 d

ru
gd

je
 s

vr
st

an
i

78
.8

52
,4

0

50
,0

0%
10

,3
4%

46
8,

89
%

61
,7

7%
13

8,
49

%
60

,6
7%

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

6 
U

sl
ug

e 
un

ap
re

đe
nj

a 
st

an
ov

an
ja

 i 
za

je
dn

ic
e

30
3.

54
8,

91
2.

27
2.

00
0,

00
1.

06
0.

24
8,

45
34

9,
28

%
46

,6
7%

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

61
 R

az
vo

j s
ta

no
va

nj
a

22
.3

75
,0

0
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

 0
62

 R
az

vo
j z

aj
ed

ni
ce

92
0.

00
0,

00
32

4.
73

3,
75

87
,5

8%
33

,9
9%

50
.0

00
,0

0
35

,3
0%

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

63
 O

ps
kr

ba
 v

od
om

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

66
 R

as
ho

di
 v

ez
an

i z
a 

st
an

ov
an

je
 i 

ko
m

. p
og

od
no

st
i k

oj
i n

is
u 

dr
ug

dj
e 

sv
rs

ta
ni

98
.7

50
,0

0
83

2.
00

0,
00

57
5.

75
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

 0
64

 U
lič

na
 ra

sv
je

ta
18

2.
42

3,
91

47
0.

00
0,

00
15

9.
76

4,
70

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

7 
Zd

ra
vs

tv
o

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

72
 S

lu
žb

e 
za

 v
an

js
ke

 p
ac

ije
nt

e

58
3,

04
%

69
,2

0%

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

8 
R

ek
re

ac
ija

, k
ul

tu
ra

 i 
re

lig
ija

15
8.

69
8,

33
39

9.
00

0,
00

98
.0

00
,0

0
61

,7
5%

24
,5

6%
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

 0
81

 S
lu

žb
e 

re
kr

ea
ci

je
 i 

sp
or

ta
30

.0
00

,0
0

83
.0

00
,0

0
28

.0
00

,0
0

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

82
 S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

10
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

7.
00

0,
00

87
,8

0%
23

,8
9%

70
.0

00
,0

0
9.

00
0,

00

93
,3

3%
33

,7
3%

70
,0

0%
35

,0
0%

15
,7

3%
12

,8
6%

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

84
 R

el
ig

ijs
ke

 i 
dr

ug
e 

sl
už

be
 z

aj
ed

ni
ce

57
.1

98
,3

3

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

9 
O

br
az

ov
an

je
15

1.
54

8,
36

40
0.

00
0,

00
22

6.
30

9,
80

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

86
 R

as
ho

di
 z

a 
re

kr
ea

ci
ju

, k
ul

tu
ru

 i 
re

lig
iju

 k
oj

i n
is

u 
dr

ug
dj

e 
sv

rs
ta

ni
61

.5
00

,0
0

22
6.

00
0,

00
54

.0
00

,0
0

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 0

91
 P

re
dš

ko
ls

ko
 i 

os
no

vn
o 

ob
ra

zo
va

nj
e

12
5.

11
2,

76
31

0.
00

0,
00

20
0.

39
9,

40
30

.0
00

,0
0

15
.9

10
,4

0
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

 0
92

 S
re

dn
jo

šk
ol

sk
o 

 o
br

az
ov

an
je

11
.4

35
,6

0

14
9,

33
%

56
,5

8%
16

0,
18

%
64

,6
4%

13
9,

13
%

53
,0

3%
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

 0
94

 V
is

ok
a 

na
ob

ra
zb

a
15

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

66
,6

7%
16

,6
7%

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 1

0 
So

ci
ja

ln
a 

za
št

ita
35

.4
04

,0
0

13
0.

00
0,

00
37

.3
24

,0
0

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 1

01
 B

ol
es

t i
 in

va
lid

ite
t

7.
40

4,
00

20
.0

00
,0

0
6.

32
4,

00

8,
33

%
2,

86
%

40
.0

00
,0

0
29

.0
00

,0
0

10
5,

42
%

28
,7

1%
85

,4
1%

31
,6

2%
72

5,
00

%
72

,5
0%

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 1

04
 O

bi
te

lj 
i d

je
ca

4.
00

0,
00

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 1

06
 S

ta
no

va
nj

e
24

.0
00

,0
0

70
.0

00
,0

0
2.

00
0,

00



Stranica 8 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

R
ač

un
 fi

na
nc

ira
nj

a 
pr

em
a 

ek
on

om
sk

oj
 k

la
si

fik
ac

iji
Za

 ra
zd

ob
lje

 o
d 

01
.0

1.
20

22
. d

o 
30

.0
6.

20
22

.

R
ac

un
/O

pi
s

Iz
vr

še
nj

e 
20

21
Iz

vo
rn

i p
la

n 
20

22
Iz

vr
še

nj
e 

20
22

In
de

ks
 3

/1
In

de
ks

 3
/2

B
. R

AČ
U

N
 Z

AD
U

ŽI
VA

N
JA

 F
IN

AN
C

IR
AN

JA
1

2
3

4
5

 K
O

R
IŠ

TE
N

JE
 S

R
ED

ST
AV

A 
IZ

 P
R

ET
H

O
D

N
IH

 G
O

D
IN

A
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%



Stranica 9 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

Iz
vo

rn
i p

la
n 

20
22

.
Iz

vr
še

nj
e 

20
22

.

R
ač

un
 fi

na
nc

ira
nj

a 
pr

em
a 

iz
vo

rim
a

Za
 ra

zd
ob

lje
 o

d 
01

.0
1.

20
22

. d
o 

30
.0

6.
20

22
.

In
de

ks
  3

/1
In

de
ks

  3
/2

R
ač

un
 / 

op
is

Iz
vr

še
nj

e 
20

21
.

B
. R

AČ
U

N
 Z

AD
U

ŽI
VA

N
JA

 F
IN

AN
C

IR
AN

JA
1

2
3

4
5



Stranica 10 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

Iz
vr

še
nj

e 
20

22

Iz
vr

še
nj

e 
po

 o
rg

an
iz

ac
ijs

ko
j k

la
si

fik
ac

iji
Za

 ra
zd

ob
lje

 o
d 

01
.0

1.
20

22
. d

o 
30

.0
6.

20
22

.

3.
49

3.
51

8,
94

In
de

ks
 2

/1
1

2
3

R
G

P
O

pi
s

Iz
vo

rn
i p

la
n 

20
22

27
,8

3%
R

az
dj

el
00

1
JE

D
IN

ST
VE

N
I U

PR
AV

N
I O

D
JE

L
12

.5
55

.0
00

,0
0

3.
49

3.
51

8,
94

27
,8

3%
U

K
U

PN
O

 R
AS

H
O

D
I I

 IZ
D

AT
C

I
12

.5
55

.0
00

,0
0

3.
49

3.
51

8,
94

27
,8

3%
G

la
va

00
10

1
JE

D
IN

ST
VE

N
I U

PR
AV

N
I O

D
JE

L
12

.5
55

.0
00

,0
0



Stranica 11 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

O
rg

an
iz

ac
ijs

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
Iz

vo
ri

Iz
vo

rn
i p

la
n 

20
22

Iz
vr

še
nj

e 
20

22
In

de
ks

 2
/1

Pr
oj

ek
t/A

kt
iv

no
st

VR
ST

A 
R

AS
H

O
D

A 
I I

ZD
AT

AK
A

1
2

3
27

,8
3%

R
AZ

D
JE

L 
00

1 
JE

D
IN

ST
VE

N
I U

PR
AV

N
I O

D
JE

L
12

.5
55

.0
00

,0
0

3.
49

3.
51

8,
94

27
,8

3%
U

K
U

PN
O

 R
AS

H
O

D
I I

 IZ
D

AT
C

I
12

.5
55

.0
00

,0
0

3.
49

3.
51

8,
94

27
,8

3%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

13
9.

00
0,

00
1.

50
3.

99
1,

50
29

,2
7%

G
LA

VA
 0

01
01

 J
ED

IN
ST

VE
N

I U
PR

AV
N

I O
D

JE
L

12
.5

55
.0

00
,0

0
3.

49
3.

51
8,

94

29
,2

7%
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
2.

66
6.

00
0,

00
62

8.
07

9,
12

23
,5

6%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
13

9.
00

0,
00

1.
50

3.
99

1,
50

11
,8

9%
Iz

vo
r 4

.2
. K

O
M

U
N

AL
N

I D
O

PR
IN

O
S

53
0.

00
0,

00
73

.9
47

,5
0

13
,9

5%
Iz

vo
r 4

.1
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

63
1.

00
0,

00
75

.0
00

,0
0

56
,7

9%
Iz

vo
r 4

.8
. K

O
M

U
N

AL
N

A 
N

AK
N

AD
A

90
5.

00
0,

00
13

8.
36

7,
50

15
,2

9%
Iz

vo
r 4

.4
. P

R
IH

O
D

I O
D

 Z
AK

U
PA

 I 
IZ

N
AJ

M
LJ

IV
AN

JA
 IM

O
VI

N
E

60
0.

00
0,

00
34

0.
76

4,
12

28
,9

7%
Iz

vo
r 5

.1
. P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
1.

88
0.

00
0,

00
1.

26
1.

78
2,

69
67

,1
2%

Iz
vo

r 5
. P

O
M

O
Ć

I
4.

70
0.

00
0,

00
1.

36
1.

44
8,

32

0,
00

%
Iz

vo
r 5

.3
. P

O
M

O
Ć

I I
Z 

D
R

ŽA
VN

O
G

 P
R

O
R

AČ
U

N
A

60
0.

00
0,

00
99

.6
65

,6
3

16
,6

1%
Iz

vo
r 5

.2
. P

O
M

O
Ć

I-E
U

 S
R

ED
ST

VA
2.

22
0.

00
0,

00
0,

00

0,
00

%
Iz

vo
r 7

.1
. P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

AJ
E 

IL
I Z

AM
J.

N
EF

. I
M

O
VI

N
E 

I N
AK

.S
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 7

. P
R

IH
O

D
I O

D
 P

R
O

D
AJ

E 
IL

I Z
AM

J.
N

EF
. I

M
O

VI
N

E 
I N

AK
.S

50
.0

00
,0

0
0,

00

1.
14

4.
98

2,
11

29
,2

6%
A1

00
00

1
Ak

tiv
no

st
: O

pć
i p

os
lo

vi
1.

54
8.

00
0,

00
72

7.
84

2,
99

47
,0

2%
10

01
Pr

og
ra

m
 1

: I
zv

rš
na

 u
pr

av
a 

i a
dm

in
is

tr
ac

ija
3.

91
3.

00
0,

00

47
,0

2%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

1.
54

8.
00

0,
00

72
7.

84
2,

99
47

,0
2%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

1.
54

8.
00

0,
00

72
7.

84
2,

99

40
2.

46
2,

06
65

,9
8%

31
11

Pl
ać

e 
za

 re
do

va
n 

ra
d

40
2.

46
2,

06
31

1
Pl

ać
e 

(B
ru

to
)

61
0.

00
0,

00

17
.2

50
,0

0
43

,1
3%

31
21

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

17
.2

50
,0

0
31

2
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e
40

.0
00

,0
0

66
.4

06
,2

0
66

,4
1%

31
32

D
op

rin
os

i z
a 

ob
ve

zn
o 

zd
ra

vs
tv

en
o 

os
ig

ur
an

je
66

.4
06

,2
0

31
3

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e
10

0.
00

0,
00

67
.9

47
,4

7
45

,3
0%

32
11

Sl
už

be
na

 p
ut

ov
an

ja
37

.2
13

,4
7

32
1

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a
15

0.
00

0,
00

15
.5

78
,0

0
32

13
St

ru
čn

o 
us

av
rš

av
an

je
 z

ap
os

le
ni

ka
1.

10
0,

00
32

12
N

ak
na

de
 z

a 
pr

ije
vo

z,
 z

a 
ra

d 
na

 te
re

nu
 i 

od
vo

je
ni

 ž
iv

ot

14
.0

56
,0

0
32

2
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

11
6.

00
0,

00
34

.1
83

,0
0

29
,4

7%
32

14
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
tro

šk
ov

a 
za

po
sl

en
im

a

19
.2

48
,3

7
32

22
M

at
er

ija
l i

 s
iro

vi
ne

2.
27

8,
50

32
21

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l i
 o

st
al

i m
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di

12
.6

56
,1

3
32

24
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e

0,
00

32
23

En
er

gi
ja

0,
00

32
25

Si
tn

i i
nv

en
ta

r i
 a

ut
o 

gu
m

e



Stranica 12 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
34

6.
00

0,
00

11
7.

45
2,

41
33

,9
5%

29
.2

93
,5

5
32

33
U

sl
ug

e 
pr

om
id

žb
e 

i i
nf

or
m

ira
nj

a
9.

50
0,

00
32

31
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, p

oš
te

 i 
pr

ije
vo

za

0,
00

32
37

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

35
.3

12
,5

2
32

35
Za

ku
pn

in
e 

i n
aj

am
ni

ne

25
.1

14
,6

4
32

39
O

st
al

e 
us

lu
ge

18
.2

31
,7

0
32

38
R

ač
un

al
ne

 u
sl

ug
e

0,
00

0,
00

%
32

41
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 o

so
ba

m
a 

iz
va

n 
ra

dn
og

 o
dn

os
a

0,
00

32
4

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 o
so

ba
m

a 
iz

va
n 

ra
dn

og
 o

dn
os

a
5.

00
0,

00

22
.1

41
,8

5
12

,9
5%

32
91

N
ak

na
de

 z
a 

ra
d 

pr
ed

st
av

ni
čk

ih
 i 

iz
vr

šn
ih

 ti
je

la
, p

ov
je

re
ns

ta
va

 i 
sl

ič
no

9.
40

6,
24

32
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
17

1.
00

0,
00

0,
00

32
93

R
ep

re
ze

nt
ac

ija
5.

04
0,

97
32

92
Pr

em
ije

 o
si

gu
ra

nj
a

2.
85

9,
84

32
95

Pr
is

to
jb

e 
i n

ak
na

de
3.

64
4,

08
32

94
Č

la
na

rin
e 

i n
or

m
e

0,
00

32
99

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
1.

19
0,

72
32

96
Tr

oš
ko

vi
 s

ud
sk

ih
 p

os
tu

pa
ka

0,
00

0,
00

%
38

31
N

ak
na

de
 š

te
ta

 p
ra

vn
im

 i 
fiz

ič
ki

m
 o

so
ba

m
a

0,
00

38
3

K
az

ne
, p

en
al

i i
 n

ak
na

de
 š

te
te

10
.0

00
,0

0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
K

10
00

02
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
iz

gr
ad

nj
e 

ka
na

liz
ac

ijs
ke

 m
re

že
 B

la
ce

-T
rn

40
0.

00
0,

00

0,
00

%
38

6
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i

40
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

K
10

00
03

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

iz
gr

ad
nj

e 
ka

na
liz

ac
ijs

ke
 m

re
že

 n
as

el
ja

 P
od

gr
ad

in
a-

Vl
ak

a
40

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
37

,5
0%

38
61

Ka
pi

ta
ln

e 
po

m
oć

i k
re

di
tn

im
 i 

os
ta

lim
 fi

na
nc

ijs
ki

m
 in

st
itu

ci
ja

m
a 

te
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a 

u 
ja

vn
om

 s
ek

37
,5

0%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

40
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

37
,5

0%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00

15
0.

00
0,

00
37

,5
0%

38
61

Ka
pi

ta
ln

e 
po

m
oć

i k
re

di
tn

im
 i 

os
ta

lim
 fi

na
nc

ijs
ki

m
 in

st
itu

ci
ja

m
a 

te
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a 

u 
ja

vn
om

 s
ek

15
0.

00
0,

00
38

6
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i

40
0.

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
65

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
K

10
00

04
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
iz

gr
ad

nj
e 

ka
na

liz
ac

ijs
ko

g 
su

st
av

a 
K

om
ar

na
-D

ub
ok

a-
K

le
k-

N
eu

m
65

0.
00

0,
00

0,
00

%
38

6
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i

65
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
65

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

K
10

00
05

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: U
re

đe
nj

e 
i o

pr
em

an
je

 p
ro

st
or

ija
 M

.O
.

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

38
61

Ka
pi

ta
ln

e 
po

m
oć

i k
re

di
tn

im
 i 

os
ta

lim
 fi

na
nc

ijs
ki

m
 in

st
itu

ci
ja

m
a 

te
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a 

u 
ja

vn
om

 s
ek

0,
00

%
Iz

vo
r 4

.4
. P

R
IH

O
D

I O
D

 Z
AK

U
PA

 I 
IZ

N
AJ

M
LJ

IV
AN

JA
 IM

O
VI

N
E

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 4
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

E 
N

AM
JE

N
E

20
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

0,
00

%
42

12
Po

sl
ov

ni
 o

bj
ek

ti
0,

00
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
K

10
00

06
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: R

ač
un

al
na

 o
pr

em
e

10
.0

00
,0

0

0,
00

%
42

2
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 4

.4
. P

R
IH

O
D

I O
D

 Z
AK

U
PA

 I 
IZ

N
AJ

M
LJ

IV
AN

JA
 IM

O
VI

N
E

10
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

42
21

U
re

ds
ka

 o
pr

em
a 

i n
am

je
št

aj



Stranica 13 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

K
10

00
07

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: U
re

ds
ka

 o
pr

em
a

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
Iz

vo
r 4

.1
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 4
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

E 
N

AM
JE

N
E

10
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

0,
00

%
42

21
U

re
ds

ka
 o

pr
em

a 
i n

am
je

št
aj

0,
00

42
2

Po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
a

10
.0

00
,0

0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

K
10

00
08

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: K
om

un
ik

ac
ijs

ka
 o

pr
em

a
5.

00
0,

00

0,
00

%
42

2
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
0,

00

0,
00

K
10

00
10

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

sa
na

ci
je

 o
dl

ag
al

iš
ta

 o
tp

ad
a 

Lo
vo

rik
 P

lo
če

45
0.

00
0,

00
26

7.
13

9,
12

59
,3

6%
42

22
Ko

m
un

ik
ac

ijs
ka

 o
pr

em
a

59
,3

6%
Iz

vo
r 4

.4
. P

R
IH

O
D

I O
D

 Z
AK

U
PA

 I 
IZ

N
AJ

M
LJ

IV
AN

JA
 IM

O
VI

N
E

45
0.

00
0,

00
26

7.
13

9,
12

59
,3

6%
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
45

0.
00

0,
00

26
7.

13
9,

12

26
7.

13
9,

12
59

,3
6%

38
61

Ka
pi

ta
ln

e 
po

m
oć

i k
re

di
tn

im
 i 

os
ta

lim
 fi

na
nc

ijs
ki

m
 in

st
itu

ci
ja

m
a 

te
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a 

u 
ja

vn
om

 s
ek

26
7.

13
9,

12
38

6
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i

45
0.

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
70

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
K

10
00

11
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
pr

oj
ek

tn
e 

do
ku

m
en

ta
ci

je
 z

a 
el

ek
tif

ik
ac

iju
 ru

ra
ln

og
 d

ije
la

 o
pć

in
e

70
.0

00
,0

0

0,
00

%
38

6
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i

70
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
70

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

K
10

00
12

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

pr
oj

ek
tn

e 
do

ku
m

en
ta

ci
je

 z
a 

iz
gr

ad
nj

u 
vo

do
vo

da
 R

ab
a-

Sl
iv

no
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
38

61
Ka

pi
ta

ln
e 

po
m

oć
i k

re
di

tn
im

 i 
os

ta
lim

 fi
na

nc
ijs

ki
m

 in
st

itu
ci

ja
m

a 
te

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek

0,
00

%
Iz

vo
r 7

.1
. P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

AJ
E 

IL
I Z

AM
J.

N
EF

. I
M

O
VI

N
E 

I N
AK

.S
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 7

. P
R

IH
O

D
I O

D
 P

R
O

D
AJ

E 
IL

I Z
AM

J.
N

EF
. I

M
O

VI
N

E 
I N

AK
.S

50
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

0,
00

%
38

61
Ka

pi
ta

ln
e 

po
m

oć
i k

re
di

tn
im

 i 
os

ta
lim

 fi
na

nc
ijs

ki
m

 in
st

itu
ci

ja
m

a 
te

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
 s

ek
0,

00
38

6
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i

50
.0

00
,0

0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
30

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
K

10
00

13
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
el

ek
tr

ifi
ka

ci
je

 ru
ra

ln
og

 d
ije

la
 o

pć
in

e 
Sl

iv
no3

00
.0

00
,0

0

0,
00

%
38

6
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i

30
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
30

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
02

Pr
og

ra
m

 2
: I

zv
rš

av
an

je
 fi

na
nc

ijs
ki

h 
ob

ve
za

11
.0

00
,0

0
2.

91
4,

25
26

,4
9%

38
61

Ka
pi

ta
ln

e 
po

m
oć

i k
re

di
tn

im
 i 

os
ta

lim
 fi

na
nc

ijs
ki

m
 in

st
itu

ci
ja

m
a 

te
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a 

u 
ja

vn
om

 s
ek

2.
91

4,
25

26
,4

9%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
10

.0
00

,0
0

2.
91

4,
25

29
,1

4%
A1

00
00

1
Ak

tiv
no

st
: F

in
an

ci
js

ki
 p

os
lo

vi
11

.0
00

,0
0

29
,1

4%
34

3
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 ra
sh

od
i

10
.0

00
,0

0
2.

91
4,

25
29

,1
4%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
10

.0
00

,0
0

2.
91

4,
25

2.
91

4,
25

Iz
vo

r 4
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

E 
N

AM
JE

N
E

1.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
34

31
Ba

nk
ar

sk
e 

us
lu

ge
 i 

us
lu

ge
 p

la
tn

og
 p

ro
m

et
a

0,
00

%
34

3
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 ra
sh

od
i

1.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 4

.1
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

1.
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
03

Pr
og

ra
m

 3
: J

av
ni

 re
d 

i s
ig

ur
no

st
28

5.
00

0,
00

26
7.

00
0,

00
93

,6
8%

34
33

Za
te

zn
e 

ka
m

at
e

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

A1
00

00
1

Ak
tiv

no
st

: P
ro

tu
po

ža
rn

a 
ak

tiv
no

st
 i 

za
št

ita
5.

00
0,

00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

0,
00



Stranica 14 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

A1
00

00
2

Ak
tiv

no
st

: D
VD

 S
liv

no
25

0.
00

0,
00

26
7.

00
0,

00
10

6,
80

%
32

34
Ko

m
un

al
ne

 u
sl

ug
e

10
6,

80
%

Iz
vo

r 5
.1

. P
O

M
O

Ć
I T

EK
U

Ć
E

25
0.

00
0,

00
26

7.
00

0,
00

10
6,

80
%

Iz
vo

r 5
. P

O
M

O
Ć

I
25

0.
00

0,
00

26
7.

00
0,

00

26
7.

00
0,

00
10

6,
80

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

26
7.

00
0,

00
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

25
0.

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
A1

00
00

3
Ak

tiv
no

st
: I

zd
ac

i z
a 

ci
vi

ln
u 

za
št

itu
20

.0
00

,0
0

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

A1
00

00
4

Ak
tiv

no
st

: G
or

sk
a 

sl
už

ba
 s

pa
ša

va
nj

a 
D

ub
ro

vn
ik

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

10
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
10

.0
00

,0
0

50
1.

79
3,

07
9,

99
%

A1
00

00
1

Ak
tiv

no
st

: M
at

er
ija

l i
 d

je
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 o
dr

ža
va

nj
e 

 c
es

ta
18

0.
00

0,
00

10
6.

03
0,

19
58

,9
1%

10
04

Pr
og

ra
m

 4
: O

dr
ža

va
nj

e 
i i

zg
ra

dn
ja

 c
es

ta
5.

02
5.

00
0,

00

58
,9

1%
Iz

vo
r 5

.1
. P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
18

0.
00

0,
00

10
6.

03
0,

19
58

,9
1%

Iz
vo

r 5
. P

O
M

O
Ć

I
18

0.
00

0,
00

10
6.

03
0,

19

10
6.

03
0,

19
58

,9
1%

32
24

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e
10

6.
03

0,
19

32
2

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
18

0.
00

0,
00

35
.2

56
,0

0
50

,3
7%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

70
.0

00
,0

0
35

.2
56

,0
0

50
,3

7%
A1

00
00

3
Ak

tiv
no

st
: U

re
đe

nj
e 

ja
vn

ih
 p

ov
rš

in
a-

di
vl

jih
 d

ep
on

ija
70

.0
00

,0
0

50
,3

7%
32

3
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

70
.0

00
,0

0
35

.2
56

,0
0

50
,3

7%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

70
.0

00
,0

0
35

.2
56

,0
0

35
.2

56
,0

0
A1

00
00

4
Ak

tiv
no

st
: O

dr
ža

va
nj

e 
gr

ob
lja

75
.0

00
,0

0
30

.5
10

,0
0

40
,6

8%
32

34
Ko

m
un

al
ne

 u
sl

ug
e

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

15
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

15
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

0,
00

%
32

34
Ko

m
un

al
ne

 u
sl

ug
e

0,
00

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
15

.0
00

,0
0

50
,8

5%
Iz

vo
r 4

.2
. K

O
M

U
N

AL
N

I D
O

PR
IN

O
S

60
.0

00
,0

0
30

.5
10

,0
0

50
,8

5%
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
60

.0
00

,0
0

30
.5

10
,0

0

30
.5

10
,0

0
50

,8
5%

32
34

Ko
m

un
al

ne
 u

sl
ug

e
30

.5
10

,0
0

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
60

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

A1
00

00
5

Ak
tiv

no
st

: U
tv

rđ
iv

an
je

 p
om

or
sk

og
 d

ob
ra

5.
00

0,
00

0,
00

%
32

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 4

.1
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

A1
00

00
6

Ak
tiv

no
st

: O
dr

ža
va

nj
e 

ja
vn

ih
 p

ov
rš

in
a 

- s
ad

nj
a 

ze
le

ni
la

 i 
cv

ije
ća

20
.0

00
,0

0
43

.4
37

,5
0

21
7,

19
%

32
99

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a

21
7,

19
%

Iz
vo

r 4
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

E 
N

AM
JE

N
E

20
.0

00
,0

0
43

.4
37

,5
0



Stranica 15 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

Iz
vo

r 4
.2

. K
O

M
U

N
AL

N
I D

O
PR

IN
O

S
20

.0
00

,0
0

43
.4

37
,5

0
21

7,
19

%
43

.4
37

,5
0

21
7,

19
%

32
34

Ko
m

un
al

ne
 u

sl
ug

e
43

.4
37

,5
0

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
20

.0
00

,0
0

99
.6

65
,6

3
8,

86
%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

10
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

K
10

00
02

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: S
an

ac
ija

 o
st

al
ih

 n
er

az
vr

st
an

ih
 c

es
ta

1.
12

5.
00

0,
00

0,
00

%
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
10

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

10
0.

00
0,

00
0,

00

0,
00

Iz
vo

r 4
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

E 
N

AM
JE

N
E

42
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

42
13

C
es

te
, ž

el
je

zn
ic

e 
i o

st
al

i p
ro

m
et

ni
 o

bj
ek

ti

0,
00

%
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
42

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 4

.8
. K

O
M

U
N

AL
N

A 
N

AK
N

AD
A

42
5.

00
0,

00
0,

00

0,
00

Iz
vo

r 5
. P

O
M

O
Ć

I
60

0.
00

0,
00

99
.6

65
,6

3
16

,6
1%

42
13

C
es

te
, ž

el
je

zn
ic

e 
i o

st
al

i p
ro

m
et

ni
 o

bj
ek

ti

16
,6

1%
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
60

0.
00

0,
00

99
.6

65
,6

3
16

,6
1%

Iz
vo

r 5
.3

. P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

VN
O

G
 P

R
O

R
AČ

U
N

A
60

0.
00

0,
00

99
.6

65
,6

3

99
.6

65
,6

3
K

10
00

06
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: S

an
ac

ija
 i 

ad
ap

ta
ci

ja
 p

ol
js

ki
h 

pu
te

va
12

0.
00

0,
00

18
6.

89
3,

75
15

5,
74

%
42

13
C

es
te

, ž
el

je
zn

ic
e 

i o
st

al
i p

ro
m

et
ni

 o
bj

ek
ti

15
5,

74
%

Iz
vo

r 5
.1

. P
O

M
O

Ć
I T

EK
U

Ć
E

12
0.

00
0,

00
18

6.
89

3,
75

15
5,

74
%

Iz
vo

r 5
. P

O
M

O
Ć

I
12

0.
00

0,
00

18
6.

89
3,

75

18
6.

89
3,

75
15

5,
74

%
42

13
C

es
te

, ž
el

je
zn

ic
e 

i o
st

al
i p

ro
m

et
ni

 o
bj

ek
ti

18
6.

89
3,

75
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
12

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
10

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
K

10
00

11
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: R

ek
on

st
ru

kc
ija

 n
er

az
vr

st
an

e 
ce

st
e 

N
C

18
: K

om
ar

na
-Š

lje
m

e
1.

00
0.

00
0,

00

0,
00

%
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
10

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 4

.8
. K

O
M

U
N

AL
N

A 
N

AK
N

AD
A

10
0.

00
0,

00
0,

00

0,
00

Iz
vo

r 5
. P

O
M

O
Ć

I
90

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
42

13
C

es
te

, ž
el

je
zn

ic
e 

i o
st

al
i p

ro
m

et
ni

 o
bj

ek
ti

0,
00

%
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
90

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 5

.2
. P

O
M

O
Ć

I-E
U

 S
R

ED
ST

VA
90

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

K
10

00
12

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: R
ek

on
st

ru
kc

ija
 n

er
az

vr
st

an
e 

ce
st

e 
br

.7
 N

ov
o 

čv
or

iš
te

 S
to

lo
vi

80
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

42
13

C
es

te
, ž

el
je

zn
ic

e 
i o

st
al

i p
ro

m
et

ni
 o

bj
ek

ti

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

80
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

80
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

0,
00

%
42

13
C

es
te

, ž
el

je
zn

ic
e 

i o
st

al
i p

ro
m

et
ni

 o
bj

ek
ti

0,
00

42
1

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

80
.0

00
,0

0

0,
00

%
Iz

vo
r 5

.2
. P

O
M

O
Ć

I-E
U

 S
R

ED
ST

VA
72

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 5

. P
O

M
O

Ć
I

72
0.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
42

13
C

es
te

, ž
el

je
zn

ic
e 

i o
st

al
i p

ro
m

et
ni

 o
bj

ek
ti

0,
00

42
1

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

72
0.

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
10

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
K

10
00

13
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: R

ek
on

st
ru

kc
ija

 n
er

az
vr

st
an

e 
ce

st
e 

N
C

10
: D

C
8 

Sl
iv

no
 R

av
no

-S
to

lo
vi

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

%
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
10

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

10
0.

00
0,

00
0,

00

0,
00

42
13

C
es

te
, ž

el
je

zn
ic

e 
i o

st
al

i p
ro

m
et

ni
 o

bj
ek

ti



Stranica 16 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

Iz
vo

r 4
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

E 
N

AM
JE

N
E

30
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
30

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 4

.2
. K

O
M

U
N

AL
N

I D
O

PR
IN

O
S

30
0.

00
0,

00
0,

00

0,
00

Iz
vo

r 5
. P

O
M

O
Ć

I
60

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
42

13
C

es
te

, ž
el

je
zn

ic
e 

i o
st

al
i p

ro
m

et
ni

 o
bj

ek
ti

0,
00

%
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
60

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 5

.2
. P

O
M

O
Ć

I-E
U

 S
R

ED
ST

VA
60

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

K
10

00
17

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: U
re

đe
nj

e 
pl

až
e 

u 
K

le
ku

 I 
fa

za
 

30
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

42
13

C
es

te
, ž

el
je

zn
ic

e 
i o

st
al

i p
ro

m
et

ni
 o

bj
ek

ti

0,
00

%
Iz

vo
r 5

.1
. P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
30

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 5

. P
O

M
O

Ć
I

30
0.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
42

14
O

st
al

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

0,
00

42
1

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

30
0.

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
33

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
K

10
00

22
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: U

re
đe

nj
e 

še
tn

ic
e 

Lu
ng

o 
m

ar
e

33
0.

00
0,

00

0,
00

%
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
33

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 4

.1
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

33
0.

00
0,

00
0,

00

0,
00

10
05

Pr
og

ra
m

 5
: Z

aš
tit

a 
 o

ko
liš

a
31

0.
00

0,
00

15
4.

94
7,

26
49

,9
8%

42
14

O
st

al
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
A1

00
00

1
Ak

tiv
no

st
: S

re
ds

tv
a 

za
 p

ro
ve

db
u 

Za
ko

na
 o

 z
aš

tit
i ž

iv
ot

ija
10

.0
00

,0
0

0,
00

%
32

3
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

A1
00

00
2

Ak
tiv

no
st

: U
kl

an
ja

nj
e 

kr
up

no
g 

ot
pa

da
70

.0
00

,0
0

12
.8

75
,0

0
18

,3
9%

32
34

Ko
m

un
al

ne
 u

sl
ug

e

18
,3

9%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

70
.0

00
,0

0
12

.8
75

,0
0

18
,3

9%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
70

.0
00

,0
0

12
.8

75
,0

0

12
.8

75
,0

0
18

,3
9%

32
34

Ko
m

un
al

ne
 u

sl
ug

e
12

.8
75

,0
0

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
70

.0
00

,0
0

22
.1

97
,2

6
11

0,
99

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
20

.0
00

,0
0

22
.1

97
,2

6
11

0,
99

%
A1

00
00

3
Ak

tiv
no

st
: D

er
at

iz
ac

ija
 i 

de
zi

ns
ek

ci
ja

20
.0

00
,0

0

11
0,

99
%

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
20

.0
00

,0
0

22
.1

97
,2

6
11

0,
99

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

20
.0

00
,0

0
22

.1
97

,2
6

22
.1

97
,2

6
K

10
00

01
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: K

up
nj

a 
ko

m
un

al
ne

 o
pr

em
e

18
0.

00
0,

00
11

9.
87

5,
00

66
,6

0%
32

34
Ko

m
un

al
ne

 u
sl

ug
e

66
,6

0%
Iz

vo
r 4

.8
. K

O
M

U
N

AL
N

A 
N

AK
N

AD
A

18
0.

00
0,

00
11

9.
87

5,
00

66
,6

0%
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
18

0.
00

0,
00

11
9.

87
5,

00

11
9.

87
5,

00
66

,6
0%

42
27

U
re

đa
ji,

 s
tro

je
vi

 i 
op

re
m

a 
za

 o
st

al
e 

na
m

je
ne

11
9.

87
5,

00
42

2
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a
18

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
30

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
K

10
00

02
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: K

up
nj

a 
ko

m
un

al
ne

 o
pr

em
e-

ko
nt

en
je

ri
30

.0
00

,0
0

0,
00

%
42

2
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a
30

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

30
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

42
27

U
re

đa
ji,

 s
tro

je
vi

 i 
op

re
m

a 
za

 o
st

al
e 

na
m

je
ne



Stranica 17 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

10
06

Pr
og

ra
m

 6
: U

na
pr

eđ
en

je
 s

ta
no

va
nj

a 
i z

aj
ed

ni
ce

2.
05

7.
00

0,
00

1.
06

0.
24

8,
45

51
,5

4%
18

.4
92

,5
0

9,
25

%
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
20

0.
00

0,
00

18
.4

92
,5

0
9,

25
%

K
10

00
01

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: J
av

na
 ra

sv
je

ta
20

0.
00

0,
00

9,
25

%
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
20

0.
00

0,
00

18
.4

92
,5

0
9,

25
%

Iz
vo

r 4
.8

. K
O

M
U

N
AL

N
A 

N
AK

N
AD

A
20

0.
00

0,
00

18
.4

92
,5

0

18
.4

92
,5

0
K

10
00

02
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: I

zg
ra

dn
ja

 i 
od

rž
av

an
je

 g
ro

bl
ja

10
0.

00
0,

00
73

.6
25

,0
0

73
,6

3%
42

14
O

st
al

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

73
,6

3%
Iz

vo
r 4

.4
. P

R
IH

O
D

I O
D

 Z
AK

U
PA

 I 
IZ

N
AJ

M
LJ

IV
AN

JA
 IM

O
VI

N
E

10
0.

00
0,

00
73

.6
25

,0
0

73
,6

3%
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
10

0.
00

0,
00

73
.6

25
,0

0

73
.6

25
,0

0
73

,6
3%

42
14

O
st

al
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
73

.6
25

,0
0

42
1

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

10
0.

00
0,

00

20
2.

50
0,

00
11

2,
50

%
Iz

vo
r 5

. P
O

M
O

Ć
I

18
0.

00
0,

00
20

2.
50

0,
00

11
2,

50
%

K
10

00
08

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: I
zr

ad
a 

pr
oj

ek
tn

e 
do

ku
m

en
ta

ci
je

 u
re

đe
nj

e 
pl

až
e 

D
ub

a
18

0.
00

0,
00

11
2,

50
%

42
6

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a
18

0.
00

0,
00

20
2.

50
0,

00
11

2,
50

%
Iz

vo
r 5

.1
. P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
18

0.
00

0,
00

20
2.

50
0,

00

20
2.

50
0,

00
K

10
00

10
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: I

zr
ad

a 
st

ru
čn

ih
 p

od
lo

ga
, s

tu
di

ja
, p

ro
m

et
ni

h 
i i

de
jn

ih
 rj

eš
en

ja70
.0

00
,0

0
40

.6
25

,0
0

58
,0

4%
42

64
O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a

58
,0

4%
Iz

vo
r 5

.1
. P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
70

.0
00

,0
0

40
.6

25
,0

0
58

,0
4%

Iz
vo

r 5
. P

O
M

O
Ć

I
70

.0
00

,0
0

40
.6

25
,0

0

40
.6

25
,0

0
58

,0
4%

42
64

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a
40

.6
25

,0
0

42
6

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a
70

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

0,
00

%
Iz

vo
r 5

. P
O

M
O

Ć
I

10
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

15
0,

00
%

K
10

00
13

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: A
žu

rir
an

je
 p

la
ns

ki
h 

do
ku

m
en

at
a

10
.0

00
,0

0

15
0,

00
%

42
6

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a
10

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

0,
00

%
Iz

vo
r 5

.1
. P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
10

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0

15
.0

00
,0

0
K

10
00

14
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: I

zr
ad

a 
pr

oj
ek

tn
e 

do
ku

m
en

ta
ci

je
 z

a 
do

gr
ad

nj
u 

i r
ek

on
st

ru
kc

iju
 m

ul
a 

u 
K

le
ku

52
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

96
,1

5%
42

64
O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a

96
,1

5%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

52
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

96
,1

5%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
52

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0

50
.0

00
,0

0
96

,1
5%

42
64

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a
50

.0
00

,0
0

42
6

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a
52

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 4

. P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
E 

N
AM

JE
N

E
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
K

10
00

19
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: I

zr
ad

a 
pr

oj
ek

tn
e 

do
ku

m
en

ta
ci

je
 P

la
n 

za
št

ite
 o

d 
po

ža
ra

20
.0

00
,0

0

0,
00

%
42

6
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 4
.4

. P
R

IH
O

D
I O

D
 Z

AK
U

PA
 I 

IZ
N

AJ
M

LJ
IV

AN
JA

 IM
O

VI
N

E
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

K
10

00
21

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: I
zr

ad
a 

pr
oj

ek
tn

e 
do

ku
m

en
ta

ci
je

 c
es

te
 D

8-
K

re
m

en
a

15
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

42
64

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a

0,
00

%
Iz

vo
r 5

.1
. P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
15

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 5

. P
O

M
O

Ć
I

15
0.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
42

13
C

es
te

, ž
el

je
zn

ic
e 

i o
st

al
i p

ro
m

et
ni

 o
bj

ek
ti

0,
00

42
1

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

15
0.

00
0,

00

19
4.

00
0,

00
48

,5
0%

Iz
vo

r 5
. P

O
M

O
Ć

I
40

0.
00

0,
00

19
4.

00
0,

00
48

,5
0%

K
10

00
23

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

ur
eđ

en
ja

 o
ba

le
 v

al
e 

B
la

ce
40

0.
00

0,
00

48
,5

0%
Iz

vo
r 5

.1
. P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
40

0.
00

0,
00

19
4.

00
0,

00



Stranica 18 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

38
2

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
40

0.
00

0,
00

19
4.

00
0,

00
48

,5
0%

19
4.

00
0,

00
K

10
00

28
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: I

zr
ad

a 
pr

oj
ek

tn
e 

do
ku

m
en

ta
ci

je
 n

er
az

vr
st

an
ih

 c
es

ta
 N

C
9 

i N
C

17
85

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
38

21
Ka

pi
ta

ln
e 

do
na

ci
je

 n
ep

ro
fit

ni
m

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
a

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

50
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

0,
00

%
42

64
O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a

0,
00

42
6

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a
50

.0
00

,0
0

0,
00

%
Iz

vo
r 4

.1
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

35
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 4
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

E 
N

AM
JE

N
E

35
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

0,
00

%
42

64
O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a

0,
00

42
6

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a
35

.0
00

,0
0

75
.0

00
,0

0
75

,0
0%

Iz
vo

r 4
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

E 
N

AM
JE

N
E

10
0.

00
0,

00
75

.0
00

,0
0

75
,0

0%
K

10
00

29
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: I

zr
ad

a 
pr

oj
ek

tn
e 

do
ku

m
en

ta
ci

je
 u

re
đe

nj
a 

i p
ro

ši
re

nj
a 

po
st

oj
eć

e 
riv

e 
u 

na
se

lju
 D

ub
ok

a
10

0.
00

0,
00

75
,0

0%
42

6
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a

10
0.

00
0,

00
75

.0
00

,0
0

75
,0

0%
Iz

vo
r 4

.1
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

10
0.

00
0,

00
75

.0
00

,0
0

75
.0

00
,0

0
K

10
00

30
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: I

zr
ad

a 
pr

oj
ek

tn
e 

do
ku

m
en

ta
ci

je
 z

a 
iz

gr
ad

nj
u 

lu
či

ce
 z

a 
br

od
ic

e 
u 

na
se

lju
 K

om
ar

na
15

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
42

64
O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a

0,
00

%
Iz

vo
r 4

.2
. K

O
M

U
N

AL
N

I D
O

PR
IN

O
S

15
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 4
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

E 
N

AM
JE

N
E

15
0.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
42

64
O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a

0,
00

42
6

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a
15

0.
00

0,
00

24
9.

73
3,

75
13

1,
44

%
Iz

vo
r 5

. P
O

M
O

Ć
I

19
0.

00
0,

00
24

9.
73

3,
75

13
1,

44
%

K
10

00
34

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: U
re

đe
nj

e 
i i

zg
ra

dn
ja

 s
po

rt
sk

og
 d

je
či

je
g 

ig
ra

liš
ta

 V
la

ka
19

0.
00

0,
00

13
1,

44
%

42
1

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

19
0.

00
0,

00
24

9.
73

3,
75

13
1,

44
%

Iz
vo

r 5
.1

. P
O

M
O

Ć
I T

EK
U

Ć
E

19
0.

00
0,

00
24

9.
73

3,
75

24
9.

73
3,

75
K

10
00

35
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: I

zg
ra

dn
ja

 b
oč

ar
sk

og
 c

en
tr

a 
B

la
ce

15
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

42
14

O
st

al
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti

0,
00

%
Iz

vo
r 4

.1
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

15
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 4
. P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

E 
N

AM
JE

N
E

15
0.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
42

14
O

st
al

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

0,
00

42
1

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

15
0.

00
0,

00

58
.0

58
,8

8
72

,5
7%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

80
.0

00
,0

0
58

.0
58

,8
8

72
,5

7%
T1

00
00

1
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

: T
ek

uć
e 

od
rž

av
an

je
 ja

vn
e 

ra
sv

je
te

-m
at

er
ija

l
80

.0
00

,0
0

72
,5

7%
32

3
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

80
.0

00
,0

0
58

.0
58

,8
8

72
,5

7%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

80
.0

00
,0

0
58

.0
58

,8
8

58
.0

58
,8

8
T1

00
00

2
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

: T
ek

uć
e 

od
rž

av
an

je
 ja

vn
e 

ra
sv

je
te

-p
la

ća
nj

e 
ra

ču
na

12
0.

00
0,

00
83

.2
13

,3
2

69
,3

4%
32

32
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja

69
,3

4%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

12
0.

00
0,

00
83

.2
13

,3
2

69
,3

4%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
12

0.
00

0,
00

83
.2

13
,3

2

83
.2

13
,3

2
69

,3
4%

32
32

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

83
.2

13
,3

2
32

3
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

12
0.

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
A1

00
00

1
Ak

tiv
no

st
: I

zd
ac

i z
a 

zd
ra

vs
tv

en
e 

us
lu

ge
-m

ed
ic

in
sk

i t
im

ov
i

25
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

10
07

Pr
og

ra
m

 7
: U

na
pr

eđ
en

je
 z

dr
av

st
va

25
.0

00
,0

0

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
25

.0
00

,0
0

0,
00



Stranica 19 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
25

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
0,

00
0,

00
%

32
36

Zd
ra

vs
tv

en
e 

i v
et

er
in

ar
sk

e 
us

lu
ge

0,
00

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
25

.0
00

,0
0

28
.0

00
,0

0
41

,1
8%

A1
00

00
1

Ak
tiv

no
st

: B
oč

ar
sk

i k
lu

b 
Sl

iv
no

35
.0

00
,0

0
18

.0
00

,0
0

51
,4

3%
10

08
Pr

og
ra

m
 8

: T
ek

uć
e 

do
na

ci
je

 s
po

rt
sk

im
 u

dr
ug

am
a

68
.0

00
,0

0

51
,4

3%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

35
.0

00
,0

0
18

.0
00

,0
0

51
,4

3%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
35

.0
00

,0
0

18
.0

00
,0

0

18
.0

00
,0

0
51

,4
3%

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
18

.0
00

,0
0

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
35

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

A1
00

00
3

Ak
tiv

no
st

: R
K

V 
N

er
et

va
ns

ki
 g

us
ar

3.
00

0,
00

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

A1
00

00
4

Ak
tiv

no
st

: R
K

 O
pu

s-
Sl

iv
no

20
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

50
,0

0%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

50
,0

0%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

20
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

50
,0

0%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
20

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

10
.0

00
,0

0
50

,0
0%

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
10

.0
00

,0
0

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

A1
00

00
5

Ak
tiv

no
st

: O
st

al
e 

sp
or

ts
ke

 u
sl

ug
e

5.
00

0,
00

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

A1
00

00
6

Ak
tiv

no
st

: S
po

rt
sk

a 
ud

ru
ga

 K
om

ar
na

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
5.

00
0,

00

7.
00

0,
00

35
,0

0%
A1

00
00

2
Ak

tiv
no

st
: G

ra
ds

ka
 g

la
zb

a 
O

pu
ze

n
5.

00
0,

00
2.

00
0,

00
40

,0
0%

10
09

Pr
og

ra
m

 9
: T

ek
uć

e 
do

na
ci

je
 u

 k
ul

tu
ri

20
.0

00
,0

0

40
,0

0%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

2.
00

0,
00

40
,0

0%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
2.

00
0,

00

2.
00

0,
00

40
,0

0%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

2.
00

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
5.

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

A1
00

00
3

Ak
tiv

no
st

: N
er

et
va

ns
ka

 ri
zn

ic
a 

um
je

tn
in

a 
i i

ni
h 

vr
ije

dn
os

ti
5.

00
0,

00

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

A1
00

00
8

Ak
tiv

no
st

: O
gr

an
ak

 m
at

ic
e 

H
rv

at
sk

e 
O

pu
ze

n
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
10

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

10
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
10

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00

5.
00

0,
00

10
0,

00
%

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
5.

00
0,

00



Stranica 20 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
A1

00
01

0
Ak

tiv
no

st
: O

st
al

e 
ud

ru
ge

5.
00

0,
00

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
10

Pr
og

ra
m

 1
0:

 R
el

ig
ijs

ke
 i 

dr
ug

e 
sl

už
be

 z
aj

ed
ni

ce
31

1.
00

0,
00

63
.0

00
,0

0
20

,2
6%

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
25

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
A1

00
00

2
Ak

tiv
no

st
: T

ek
uć

e 
do

na
ci

je
 v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
25

.0
00

,0
0

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

25
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
25

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

A1
00

00
3

Ak
tiv

no
st

: M
at

ic
a 

um
iro

vl
je

ni
ka

3.
00

0,
00

1.
50

0,
00

50
,0

0%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

50
,0

0%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

1.
50

0,
00

50
,0

0%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
1.

50
0,

00

1.
50

0,
00

50
,0

0%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

1.
50

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
3.

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
A1

00
00

4
Ak

tiv
no

st
: C

rv
en

i k
riž

40
.0

00
,0

0

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

A1
00

00
5

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

la
đa

ra
 O

pć
in

e 
Sl

iv
no

30
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

66
,6

7%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

66
,6

7%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

30
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

66
,6

7%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
30

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

20
.0

00
,0

0
66

,6
7%

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
20

.0
00

,0
0

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
30

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

A1
00

00
6

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

H
VI

D
R

-a
 M

et
ko

vi
ć

2.
00

0,
00

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

A1
00

00
7

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

ve
te

ra
na

 IV
 g

ar
di

js
ke

 b
rig

ad
e

2.
00

0,
00

2.
00

0,
00

10
0,

00
%

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu

10
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
2.

00
0,

00
2.

00
0,

00
10

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
2.

00
0,

00
2.

00
0,

00

2.
00

0,
00

10
0,

00
%

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
2.

00
0,

00
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

A1
00

00
8

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

dr
ag

ov
ol

ja
ca

 v
et

er
an

a 
2 

bo
jn

e 
11

6.
 b

rig
ad

e
3.

00
0,

00

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

A1
00

00
9

Ak
tiv

no
st

: E
ko

lo
šk

a 
ud

ru
ga

 D
up

in
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
0,

00



Stranica 21 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
3.

00
0,

00

5.
00

0,
00

10
0,

00
%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

10
0,

00
%

A1
00

01
1

Ak
tiv

no
st

: E
ko

lo
šk

a 
ud

ru
ga

 U
go

r
5.

00
0,

00

10
0,

00
%

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
10

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

A1
00

01
2

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

D
ite

 K
om

ar
ne

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
5.

00
0,

00

5.
00

0,
00

10
0,

00
%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

10
0,

00
%

A1
00

01
3

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

U
D

B
O

M
LA

T
5.

00
0,

00

10
0,

00
%

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
10

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

A1
00

01
4

Ak
tiv

no
st

: L
U

 P
re

pe
lic

a
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
5.

00
0,

00

3.
00

0,
00

10
0,

00
%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

10
0,

00
%

A1
00

01
6

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

B
al

at
ur

a
3.

00
0,

00

10
0,

00
%

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
3.

00
0,

00
3.

00
0,

00
10

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

A1
00

01
7

Ak
tiv

no
st

: E
ko

lo
šk

a 
ud

ru
ga

 "
Sl

iv
no

-R
av

no
"

3.
00

0,
00

1.
50

0,
00

50
,0

0%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

50
,0

0%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

1.
50

0,
00

50
,0

0%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
1.

50
0,

00

1.
50

0,
00

50
,0

0%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

1.
50

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
3.

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

A1
00

02
1

Ak
tiv

no
st

: K
la

pa
 N

a 
ka

nt
un

u
3.

00
0,

00

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

A1
00

02
2

Ak
tiv

no
st

: A
gr

um
 N

er
et

va
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
3.

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
A1

00
02

3
Ak

tiv
no

st
: U

dr
ug

a 
za

 p
ro

m
ic

an
je

 k
ul

tu
rn

e 
i p

rir
od

ne
 b

aš
tin

e 
La

nt
er

na
8.

00
0,

00



Stranica 22 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

8.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
8.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
8.

00
0,

00
0,

00

0,
00

A1
00

02
5

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

ro
di

te
lja

 i 
ud

ov
ic

a 
po

gi
nu

lih
 b

ra
ni

te
lja

 d
om

ov
in

sk
og

 ra
ta

 O
pu

ze
n

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
5.

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

A1
00

02
6

Ak
tiv

no
st

: S
av

je
t m

la
di

h
3.

00
0,

00

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

A1
00

02
7

Ak
tiv

no
st

: Z
bo

r r
og

is
ta

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

10
0,

00
%

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu

10
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
3.

00
0,

00
10

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
3.

00
0,

00

3.
00

0,
00

10
0,

00
%

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
3.

00
0,

00
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

A1
00

02
9

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

Le
pt

iri
ći

3.
00

0,
00

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

A1
00

03
0

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

D
ru

žb
a 

pi
vč

ev
a 

ka
la

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
3.

00
0,

00

5.
00

0,
00

10
0,

00
%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

10
0,

00
%

A1
00

03
1

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

pr
ija

te
lja

 ž
iv

ot
in

ja
 B

ud
dy

 P
lo

če
5.

00
0,

00

10
0,

00
%

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
10

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

A1
00

03
2

Ak
tiv

no
st

: U
O

SI
 P

rij
at

el
j M

et
ko

vi
ć

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
3.

00
0,

00

2.
00

0,
00

20
,0

0%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
10

.0
00

,0
0

2.
00

0,
00

20
,0

0%
A1

00
03

3
Ak

tiv
no

st
: O

st
al

e 
ud

ru
ge

10
.0

00
,0

0

20
,0

0%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

10
.0

00
,0

0
2.

00
0,

00
20

,0
0%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
10

.0
00

,0
0

2.
00

0,
00

2.
00

0,
00

38
11

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu



Stranica 23 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

A1
00

03
4

Ak
tiv

no
st

: P
ot

po
re

 p
ol

iti
čk

im
 s

tr
an

ka
m

a
20

.0
00

,0
0

9.
00

0,
00

45
,0

0%
45

,0
0%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
20

.0
00

,0
0

9.
00

0,
00

45
,0

0%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
20

.0
00

,0
0

9.
00

0,
00

9.
00

0,
00

45
,0

0%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

9.
00

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
A1

00
03

5
Ak

tiv
no

st
: O

pć
in

sk
o 

iz
bo

rn
o 

po
vj

er
en

st
vo

50
.0

00
,0

0

0,
00

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

A1
00

03
6

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

N
er

et
va

ns
ka

 m
la

de
ž

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
3.

00
0,

00

6.
00

0,
00

15
,0

0%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

.0
00

,0
0

6.
00

0,
00

15
,0

0%
A1

00
03

7
Ak

tiv
no

st
: U

dr
ug

a 
Č

uv
ar

i K
ris

to
va

 g
ro

ba
40

.0
00

,0
0

15
,0

0%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

40
.0

00
,0

0
6.

00
0,

00
15

,0
0%

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

.0
00

,0
0

6.
00

0,
00

6.
00

0,
00

A1
00

03
8

Ak
tiv

no
st

: U
dr

ug
a 

la
đa

ric
a 

D
on

ja
nk

e
15

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

15
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

15
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

0,
00

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

0,
00

38
1

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
15

.0
00

,0
0

25
.9

10
,4

0
25

,9
1%

A1
00

00
1

Ak
tiv

no
st

: S
tip

en
di

je
60

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
16

,6
7%

10
11

Pr
og

ra
m

 1
1:

 U
na

pr
eđ

en
je

 š
ko

ls
tv

a
10

0.
00

0,
00

16
,6

7%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

60
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

16
,6

7%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
60

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

10
.0

00
,0

0
16

,6
7%

37
21

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

no
vc

u
10

.0
00

,0
0

37
2

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

60
.0

00
,0

0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
A1

00
00

2
Ak

tiv
no

st
: P

ot
po

ra
 n

ov
ou

pi
sa

ni
m

 p
rv

oš
ko

lc
im

a
10

.0
00

,0
0

0,
00

%
37

2
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

10
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

A1
00

00
3

Ak
tiv

no
st

: S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

ci
je

ne
 p

rij
ev

oz
a 

sr
ed

nj
oš

ko
lc

im
a

30
.0

00
,0

0
15

.9
10

,4
0

53
,0

3%
37

21
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
no

vc
u

53
,0

3%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

30
.0

00
,0

0
15

.9
10

,4
0

53
,0

3%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
30

.0
00

,0
0

15
.9

10
,4

0

15
.9

10
,4

0
53

,0
3%

37
22

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

na
ra

vi
15

.9
10

,4
0

37
2

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

30
.0

00
,0

0

20
0.

39
9,

40
66

,8
0%

A1
00

00
1

Ak
tiv

no
st

: S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

ci
je

ne
 d

je
čj

eg
 v

rt
ić

a
30

0.
00

0,
00

20
0.

39
9,

40
66

,8
0%

10
12

Pr
og

ra
m

 1
2:

 P
re

dš
ko

ls
ki

 o
dg

oj
30

0.
00

0,
00

66
,8

0%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
30

0.
00

0,
00

20
0.

39
9,

40



Stranica 24 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

Kl
as

a:
40

0-
04

/2
2-

01
/0

1
U

r. 
br

oj
:

21
17

-1
9-

01
-2

2-
1

Po
dg

ra
di

na
, 8

.ru
jn

a 
20

22

Pr
ed

sj
ed

ni
k

D
ra

že
nk

o 
Č

ov
ić

, d
ip

l.o
ec

.

Iz
vo

r 1
.1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
30

0.
00

0,
00

20
0.

39
9,

40
66

,8
0%

20
0.

39
9,

40
66

,8
0%

37
22

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

na
ra

vi
20

0.
39

9,
40

37
2

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

30
0.

00
0,

00

37
.3

24
,0

0
28

,7
1%

A1
00

00
1

Ak
tiv

no
st

: T
ra

ns
fe

ri 
so

ci
ja

ln
o 

ug
ro

že
ni

m
 o

bi
te

lji
m

a
70

.0
00

,0
0

2.
00

0,
00

2,
86

%
10

13
Pr

og
ra

m
 1

3:
 S

oc
ija

ln
a 

sk
rb

 i 
so

ci
ja

ln
e 

po
m

oć
i

13
0.

00
0,

00

5,
00

%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

40
.0

00
,0

0
2.

00
0,

00
5,

00
%

Iz
vo

r 1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

40
.0

00
,0

0
2.

00
0,

00

2.
00

0,
00

5,
00

%
37

21
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
no

vc
u

2.
00

0,
00

37
2

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

40
.0

00
,0

0

0,
00

%
Iz

vo
r 5

.1
. P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
30

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

%
Iz

vo
r 5

. P
O

M
O

Ć
I

30
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

0,
00

%
37

21
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
no

vc
u

0,
00

37
2

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

30
.0

00
,0

0

6.
32

4,
00

31
,6

2%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
20

.0
00

,0
0

6.
32

4,
00

31
,6

2%
A1

00
00

2
Ak

tiv
no

st
: P

ot
po

ra
 in

va
lid

im
a 

i h
en

di
ke

pi
ra

ni
m

 o
so

ba
m

a
20

.0
00

,0
0

31
,6

2%
37

2
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
20

.0
00

,0
0

6.
32

4,
00

31
,6

2%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

20
.0

00
,0

0
6.

32
4,

00

6.
32

4,
00

A1
00

00
3

Ak
tiv

no
st

: P
om

oć
 z

a 
no

vo
ro

đe
nu

 d
je

cu
40

.0
00

,0
0

29
.0

00
,0

0
72

,5
0%

37
21

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

no
vc

u

72
,5

0%
Iz

vo
r 1

.1
. O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

40
.0

00
,0

0
29

.0
00

,0
0

72
,5

0%
Iz

vo
r 1

. O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

.0
00

,0
0

29
.0

00
,0

0

29
.0

00
,0

0
72

,5
0%

37
21

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

no
vc

u
29

.0
00

,0
0

37
2

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

40
.0

00
,0

0



Stranica 25 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.

2.
Na temelju  članka 98. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(„Narodne novine“ broj: 68/18, 110/18 i 32/20 ) i članka 31. 
Statuta Općine Slivno („Neretvanski glasnik“ broj: 4/09 i 
„Općinski glasnik“ broj: 1/13, 1/18 i 1/21 ) Općinsko vijeće 
Općine Slivno na svojoj VIII. sjednici održanoj 8. rujna  2022. 
godine donijelo je

O D L U K U
O ODREĐIVANJU VRIJEDNOSTI BODA KOMUNALNE 

NAKNADE

Članak 1.

Vrijednost boda (B) za naplatu komunalne naknade utvrđuje se u 
iznosu od  0,30 kuna po m2 korisne površine prostora mjesečno.

Članak 2.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 
određivanju vrijednosti boda komunalne naknade („Općinski 
glasnik“broj: 5/21).
          

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se ˝Općinskom glasniku” – službenom 
glasilu Općine Slivno, a stupa na snagu 1. siječnja 2023. godine.                                           

KLASA:363-01/22-01/01
URBROJ:2117-19-02-22-1
Podgradina, 08. rujna 2022. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNIK
Draženko Čović, dipl.oec.

3.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Slivno („Neretvanski 
glasnik“ broj 4/09, i Općinski glasnik br: 1/13, 1/18 i 1/21), 
Općinsko vijeće Općine Slivno na svojoj VIII. sjednici održanoj  
08. rujna 2022. godine, donijelo je

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj provjeri provedbe 

naloga i preporuka danih u  financijskoj reviziji Općine 
Slivno za 2018.

1. Prihvaća se Izvješće o obavljenoj provjeri provedbe naloga i 
preporuka danih u   financijskoj reviziji Općine Slivno za 2018., 
izrađen od strane  Državnog ureda za reviziju - Područnog ureda 
Dubrovnik, KLASA: 041-02/22-01/16, URBROJ: 613-21-22-
12 od 16. kolovoza 2022. godine.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objavit će 
se u „Općinskom glasniku“ – službenom glasilu Općine Slivno.

KLASA: 041-01/22-01/02
URBROJ:2117-19-01-22-1
Podgradina, 08. rujna 2022. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNIK
Draženko Čović, dipl.oec.



Stranica 26 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.



Stranica 27 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.



“Općinski glasnik” je službeno glasilo Općine Slivno.
Izdavač: Općina Slivno - www.opcina-slivno.hr

Podgradina 41, 20355 Opuzen; tel. 020 671 295; fax. 020 672 170 
e-mail: opcinski.glasnik@opcina-slivno.hr

Glavni i odgovorni urednik: Zorica Šešelj, dipl.iur.
List izlazi po potrebi - Tisak: Općina Slivno

ISSN  1847 - 6031

Stranica 28 - Broj 5/22      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO                 Petak, 09. rujna 2022.


